

Primavera Ink ApS
Kronprinsessegade 46B 3., 1306 København K

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 28 54 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Esben Trier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Primavera Ink ApS
Kronprinsessegade 46B 3.
1306 København K

CVR-nr.: 31 28 54 37
Stiftet: 28. februar 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Esben Trier
Per Mikael Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-1.000
Bruttoresultat	-5.000	-1.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-385.329
Øvrige finansielle omkostninger	-1.020	-2.540
Resultat før skat	-6.020	-388.869
Skat af årets resultat	-2.200	0
Årets resultat	-8.220	-388.869
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.220	-388.869
Disponeret i alt	-8.220	-388.869

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
1 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	4.703
Tilgodehavender i alt	0	4.703
Likvide beholdninger	63.174	4.437
Omsætningsaktiver i alt	63.174	9.140
Aktiver i alt	63.174	9.140

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	125.000
3	Overført resultat	-8.190	-129.970
	Egenkapital i alt	41.810	-4.970
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	21.364	14.110
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.364	14.110
	Gældsforpligtelser i alt	21.364	14.110
	Passiver i alt	63.174	9.140
4	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	385.329	385.329
Kostpris 31. december	<u>385.329</u>	<u>385.329</u>
Nedskrivninger 1. januar	-385.329	0
Årets nedskrivninger	0	-385.329
Nedskrivninger 31. december	<u>-385.329</u>	<u>-385.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Kapitalnedsættelse	-75.000	0
	<u>50.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-129.970	-573.462
Årets overførte overskud eller underskud	-8.220	-388.869
Gældseftergivelse	0	832.361
Kapitalnedsættelse	75.000	0
Overkurs	55.000	0
	<u>-8.190</u>	<u>-129.970</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		